PORTARIA Nº 109/2016
DATA: 19 DE AGOSTO DE 2016
Homologa retorno de licença para tratar de interesse particular ao vereador Bruno Esteves Stellato e dá outras providências.
O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar retorno de Licença para Tratar de Interesse Particular ao Vereador BRUNO ESTEVES STELLATO, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 19 de agosto de 2016.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.